
MESLEK BİLGİ KİTAPÇIKLARI 

Türkiye geneli ortaokul ve lise seviyesinde öğrenim gören öğrencileri ve meslek seçimi ve 

kariyer gelişim sürecindeki kişileri desteklemek amacıyla hazırlanan Meslek Bilgi Kitapçıkları 

Meslek Bilgi Dosyalarından güncellenmiştir. Güncellenen 8 adet Meslek Bilgi Kitapçığında,  

250 adet mesleğe ilişkin bilgiler yer almaktadır. 

Ayrıca öğrencilere yönelik danışmanlık hizmetlerinde meslek bilgi kitapçıklarından etkin 

olarak faydalanılması amacıyla meslek bilgi kitapçıkları Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bilişim 

Ağı (EBA) platformuna entegre edilmiştir. 

Bağlantı Adresi:  

https://iskur.gov.tr/is-arayan/is-ve-meslek-danismanligi/meslek-danismanligi/ 

http://meslek.eba.gov.tr/?p=duyuru&duyuru=Meslek%20Bilgi%20Kitap%C3%A7%C4%B1k

lar%C4%B1 

Meslek Bilgi Dosyaları Bağlantı Adresi:  

https://esube.iskur.gov.tr/Meslek/MeslekleriTaniyalim.aspx 

 

MESLEKİ YÖNELİM TEST BATARYASI 

Kişilerin özelliklerini tanımlamasına yardımcı olmak amacıyla iş ve meslek danışmanlığı 

hizmetleri kapsamında bazı ölçme ve değerlendirme araçlarından yararlanılmaktadır. 

Kurumumuzca söz konusu hizmeti destekleyici bir araç olarak Mesleki Yönelim Test Bataryası 

kullanılmaktadır. 

Mesleki Yönelim Test Bataryası üç bölümden oluşmaktadır; 

 Genel Yetenek: 50 sorudan oluşan bu bölümün cevaplanması sürelidir ve tahmini 

tamamlama süresi 25 dakikadır. 

 Mesleki Eğilim: 176 sorudan oluşan bu bölümün cevaplanmasında süre sınırlaması 

bulunmamaktadır. 

 Kişilik Testi: 120 sorudan oluşan bu bölümün cevaplanmasında süre sınırlaması 

bulunmamaktadır. 

Test bataryası yaklaşık 1 ile 2 saat arasında sürmekte olup bilgisayar ortamında 

uygulanmaktadır. Test çevrim içi olarak tamamlandıktan sonra sonuçları İş ve Meslek 

Danışmanlarıyla değerlendirilmektedir. Mesleki Yönelim Test Bataryası, bireylerin farklı 

meslekleri ve kendi kişisel özelliklerini tanımaları ve kendileri için en uygun mesleği 

bulabilmelerini hedeflemektedir. 

Bağlantı Adresi: https://mytb.iskur.gov.tr/ 
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MESLEK SEÇİMİNE DESTEK DERGİSİ 

İş ve meslek danışmanlığı hizmetleri kapsamında işgücünün istihdam edilebilirliğini artırmak, 

işsizlerin ve meslek seçimi aşamasında olanların mesleğe/işe yönlendirilmeleri ve kariyer 

planlamalarına destek olmak, meslek seçme aşamasında olan öğrencilerin, velilerinin ve 

öğretmenlerinin bilgi ve ilgi düzeylerini artırmak hedefleriyle her yıl Meslek Seçimine Destek 

Dergisi hazırlanarak dijital ortamda yayımlanmaktadır. 

Bağlantı Adresi: https://www.iskur.gov.tr/yayinlarimiz/ 
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